Dane aktualne na dzień: 29-07-2025 07:03
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-ftpc50v24-d-2-5a-50w-24v-dim-p-46596.html
Zasilacz FTPC50V24-D 2,5A 50W 24V
DIM *
Cena brutto 144,40 zł
Cena netto 117,40 zł
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy FTPC50V24-D
Producent POS
Opis produktu
Cechy: Zasilacz stałonapięciowy/stałoprądowy Europejski zakres wartości napięcia wejściowego Zabezpieczenia:
Zwarciowe / Przeciążeniowe / Nadnapięciowe / Termiczne Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza
Przystosowany do współpracy ze ściemniaczami triakowymi Wbudowany aktywny układ PFC
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Moc: 50 W
Napięcie: 180-264 V AC
Klasa szczelności: IP20
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego: 50~60 Hz
Napięcie znamionowe: 24V DC
Prąd znamionowy: 2.08A
Sprawność: 0,85
Temperatura pracy: `-20 ÷ 45
Długość: 177
Szerokość: 57,8
Wysokość: 21,8
Waga: 200g
Napięcie wyjściowe: 24 V
Materiał (obudowa): Tworzywo sztuczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold